Краснодарский край
Тбилисский район

Администрация муниципального образования Тбилисский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая 2013 года
№ 488
ст. Тбилисская

О проведении мероприятий учреждениями дополнительного образования детей муниципального образования
 Тбилисский район

В целях обеспечения досуга детей в муниципальном образовании  Тбилисский район, руководствуясь статьями 30, 60, 62 устава муниципального   образования Тбилисский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Провести на территории муниципального образования Тбилисский район 26 мая 2013 года спортивно-массовые и культурно-досуговые мероприятия.
2. Утвердить перечень спортивно-массовых и культурно-досуговых мероприятий в муниципальном образовании Тбилисский район 26 мая 2013 года согласно приложению.

3. Муниципальному учреждению дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа «Авангард» муниципального образования Тбилисский район» (Асеев), муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа (Блюм), муниципальному учреждению дополнительного образования детей центр эстетического воспитания детей (Мигулева), провести мероприятия согласно приложению.

4. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел России по Тбилисскому району (Лишута) организовать охрану общественного порядка при проведении мероприятий предусмотренных пунктами 1, 2, 3 приложения.
5. Муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Тбилисская центральная районная больница» (Гладких) обеспечить дежурство медицинского работника в период проведения мероприятий, предусмотренных пунктами 1, 2, 3  приложения.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя      главы   муниципального      образования      Тбилисский     район Н.А.Пономаренко, заместителя главы муниципального образования Тбилисский район О.В.Федотова.
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Тбилисский район

                            И.И. Балабаев

 ПРИЛОЖЕНИЕ

    к постановлению администрации

                                                                              муниципального образования

                                                                                         Тбилисский район

                                                                               от 15.05.2013 г.  № 488
ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий, проводимых учреждениями дополнительного образования детей муниципального образования

                                                 Тбилисский район

	№

п/п
	Дата и время проведения
	Место проведения
	Наименование мероприятия
	Ответственный

	1.
	26 мая 2013 года

с 10.00 до 11.00 час
	Площадь МБУК «Тбилисский РДК»

ст. Тбилисская
	Итоговые показательные выступления воспитанников муниципального учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа «Авангард» муниципального образования Тбилисский район
	Е.А.Асеев

	2.
	26 мая 2013 года

с 11.00 до 13.00 час
	Площадь МБУК «Тбилисский РДК»

ст. Тбилисская
	Итоговые показательные выступления воспитанников муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа
	А.И.Блюм

	3.
	26 мая 2013 года

с 14.00 до 18.00 час
	Площадь МБУК «Тбилисский РДК» РДК»

ст. Тбилисская
	Отчетный концерт детских коллективов, посвященный 95-летию системы дополнительного образования детей театрализованное представление «Царевна-лягушка»

	Т.И.Мигулева

Заместитель главы муниципального

образования Тбилисский район
Н.А.Пономаренко

Заместитель главы муниципального

образования Тбилисский район
       О.В.Федотов